ボランティア袋支給申請書

令和　　年　　月　　日
彦根市清掃センター所長　様
申請者：住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　ボランティア袋の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

記

	環境美化活動の場所

	環境美化活動の内容

	環境美化活動の期間
	令和   年   月   日（　）～令和   年   月   日（　）

	環境美化活動参加人数
	　　　　　　人

	ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ袋の申請枚数
	　　　　　　枚

	ごみの排出日
(市清掃センター・小八木中継基地)

	備　　　　　　　　考

※留意事項
□　集めるごみは、「可燃ごみ」と「不燃ごみ」に必ず分別してください。
□　集めたごみを市清掃センター等に持ち込む場合、平日の営業時間内にお願いします。
□　集めたごみは、地域のごみ集積所には出さないでください。
□　家庭や事業所から出るごみなど、ボランティア清掃に該当しないごみは出さないでください。
□　大量にごみが出る場合などで収集依頼を希望される場合は、収集依頼書（任意様式可）および地図の提出をお願いします。